东莞市入河排污口设置审批、排水许可证核发技术审

查及污水管线迁改项目专家评审服务采购需求书

第一部分 项目基本情况

一、采购人名称

东莞市生态环境局

二、采购项目名称

东莞市入河排污口设置审批、排水许可证核发技术审查及污水管

线迁改项目专家评审服务

三、预算金额

150,000.00元（含税）（大写：拾伍万元整）

四、项目概况

根据《入河排污口监督管理办法》《国务院办公厅关于加强入河

入海排污口监督管理工作的实施意见》等文件要求，全面推进入河排

污口设置审批工作，并持续开展新建新发现的入河排污口设置审批及

验收工作，实现入河排污口手续齐全、设置规范、排放达标、监测覆

盖、一口一档、监管到位的目标。另外，根据《城镇排水与污水处理

条例》《城镇污水排入排水管网许可管理办法》等文件要求，推动建

立排水许可长效机制，强化污水排放监督管理，推进污水处理提质增

效，不断提升水生态环境质量。《城镇排水与污水处理条例》第四十